ORS 620507 SET BİLYALI
RULMAN

ORS-62050
7SET 0 32 ad 0 67,03 TRY HARİÇ 2.144,96 TRY

ARKA TEKER RULMANI M131
RS/C4 E.M. ORS 630374 0 36 Ad 0 35,23 TRY HARİÇ 1.268,28 TRY

ORS 320707 AKS RULMANI ORS-32070
7 0 48 ad 0 85,70 TRY HARİÇ 4.113,60 TRY

TOPLA
M 0 164 276,43 TRY 11773.400 TRY

YALNIZ:ON BIR BIN YEDI YÜZ YETMIŞ ÜÇ TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 11.773,40 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.